SAFAN DARLEY E-BRAKE 3100 MM X 100 TON
Merk: SafanDarley
Type: E-Brake B100-3100
Bouwjaar: 2017
Prijs: Op aanvraag
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Perskracht:  100 ton
Buiglengte:  3100 mm
Achteraanslag:  550 mm
Slaglengte:  300 mm
Buigsnelheid:  10 mm/sec
Compleet met:
- 2 oplegarmen
- Geïntegreerd veiligheidslichtscherm
- 6 assen gestuurd Y1, Y2, X, R, Z1, Z2
- Kast met veel gereedschap
- Machine handleiding
Land van oorsprong:  Nederland
Motorvermogen:  11 kW
Machine (L×B×H):  400 x 230 x 290 cm
Machinegewicht:  6350 kg
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Telefoon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
De omschrijvingen en technische gegevens zijn onder voorbehoud van typefouten.
Valk Machines B.V. levert conform de Metaalunievoorwaarden, in afwijking van art. 14 v.d. geven wij geen garantie op een gebruikte machine.
In dat geval kunt u vooraf de machine bij ons testen op deugdelijke werking. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
Pagina 1 van 1